
UCHWAŁA Nr  53/IV/2019 

RADY MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 31 stycznia  2019 r. 
 

w sprawie wstępnej lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego przy gminnej  

                       drodze publicznej ul. Wesołej w Ciechanowie. 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 20f  pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 

1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn zm.) Rada Miasta 

Ciechanów uchwala, co następuje: 

 

§ 1.   

 

1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie miejsce lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego przy drodze publicznej gminnej ul. Wesołej                                                                            

w Ciechanowie, na działce nr 49/1 obręb 80 – Śmiecin Kolonia po stronie zachodniej, na 

wysokości granicy działki nr 43 i 44 obręb 80 – Śmiecin Kolonia. 

  

2. Wstępną lokalizację nowego przystanku, o którym mowa w ust. 1 przedstawia załącznik 

graficzny do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.   

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 

 

§ 3.   

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Przewodniczący  

Rady Miasta Ciechanów 

 

                                                                                 /-/ Krzysztof Leszczyński 

 

 



Uzasadnienie 

 Po przebudowie ulicy Kwiatowej w 2018r. został zlikwidowany przystanek przy                

ul. Kwiatowej po stronie północnej na odcinku od ronda Narodowych Sił Zbrojnych do 

skrzyżowania z ul. Wesołą. Spowodowało to liczne interwencje mieszkańców w celu 

przywrócenia lokalizacji ww. przystanku. Dnia 4 grudnia 2018r. została przeprowadzona 

wizja w terenie z udziałem mieszkańców pobliskich ulic, zorganizowana przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Ciechanowie. Ustalono, że w ul. Kwiatowej nie ma możliwości 

zlokalizowania przedmiotowego przystanku tak, aby był zgodny z obowiązującymi 

przepisami. W związku z tym mieszkańcy poprosili o lokalizację przystanku przy ul. Wesołej 

w pobliżu skrzyżowania z ul. Kwiatową. Zarządca drogi wraz z przedstawicielem Zakładu 

Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Ciechanowie ustalił wstępną lokalizację nowego 

przystanku przy ul. Wesołej możliwie jak najbliżej ul. Kwiatowej tj. na dz. nr 80-49/1.                    

Powyższy przystanek będzie funkcjonował pn. Wesoła/Kwiatowa 02. 

 Zgodnie z przepisem art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz 2068 ze zm.) dla zaspokajania potrzeb mieszkańców 

lokalizacja nowych przystanków komunikacyjnych następuje po wskazaniu wstępnie miejsca 

lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przez radę gminy. O ostatecznej 

lokalizacji takich przystanków decyduje zarządca drogi, uwzględniając charakter drogi oraz 

warunki bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

 Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 

 

        Z up. Prezydenta Miasta 

        /-/ Iwona Kowalczuk 

        Zastępca Prezydenta Miasta 




